Tarnow, dnia 08.12.2023r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W

POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojewddzki im. Sw. Lukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnow

tel/fax. 014 6315 167 L{ Al
znak pisma: SWLOG.271.89 .KK....[{Z... /123

dotyczy: postepowania o udzielenie zamiwienia publicznego na zakup dostawe: Sprzetu
medyeznego f.u. - dla Szpitala Wojewodzkiego im. Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie przez okres
24 miesi¢ey od daty zawarcia umowy.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 07.12.2023r. Zamawiajgcy wyjasnia:

Czy Zamawiajacy w zakresie 3 dopusei:

Pytanie 1

Poz. 1 worki do przetoki kalowej (zamkniety), jednoczesciowe, z filtrem, z przylepcem nie
powodujacym alergii, o owalnym ksztaicie z otworem, $rednica 10-76 mm, j.u.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Poz. 2 worki jednoczesciowe ileostomijne, z filtrem, z mozliwodcig oprozniania, samoprzylepne,
zapinane na rzep, z otworem, srednica 10-76 mm

Odpowiedz:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Poz. 3 plytka do zestawu 2-czesciowego do przetoki kalowej, zapewniajaca ochrong i przyleganie
rozmiar 60 mm do docigcia 10-55 mm

Odpowiedz:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Poz. 4 worek do zestawu 2-czesciowego z poz. 3 do przetoki kalowej (zamkniety)

Odpowiedz: :

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Poz. 6 plytka do zestawu 2-czesciowego, elastyczna, z mozliwoscia docigeia, idealnie dopasowuje sig
do ksztaltu i rozmiaru stomii

Odpowiedz:

Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Poz. 7 worek do zestawu 2-czesciowego z poz. 5 z mozliwoscig oprozniania, z filtrem, ujscie
zabezpieczone rzepem, rozmiar otworu tgczacego 50 mm, do docigcia 10-45 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Poz. 8 pasta uszezelniajaca, hydrokoloidowa, (zawiera hydrokoloidy podobnie jak w ptytce w worku z
poz. 1), dziala ochronnie na skére, zapobiega przeciekaniu, zawiera alkohol

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy dopuszcza skladanie zamowien w pelnych opakowaniach handlowych (dotyczy

zakresu 3 worki pakowane po 30 szt., ptytki po 5 szt., pasta po 12 szt. w opakowaniu handlowym)? W
przypadku naszej firmy nie ma mozliwosci sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn
znajduje si¢ w Czechach skad bezposrednio wysylany jest towar do Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Tak.

Pozostala tresé specyfikacji warunkéw zamdwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowac jako integralna czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia.
Otrzymuja:

1/ strona internetowa prowadzonego postepowania
2/ Ala

Katerzyna wrikeel




